
 
 

UCHWAŁA NR XV/99/25 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 146.801,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 236.000,00  zł  i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  
89.199,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 195.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.362.983,71 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  26.755.976,79 zł, 

b) dochody majątkowe 12.607.006,92 zł; 

2) wydatki  40.283.327,70 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  24.411.176,34 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.872.151,36 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6744



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

Grzegorz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6744



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/99/25 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 128 000,00   0,00   0,00   128 000,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 494 000,00   0,00   83 000,00   1 577 000,00   
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00   0,00   72 000,00   72 000,00   
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   0,00   72 000,00   72 000,00   
  90095  Pozostała działalność 0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   
 bieżące razem: 24 508 750,44   0,00   83 000,00   24 591 750,44   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

 majątkowe 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 463 111,36   0,00   63 801,00   11 526 912,36   
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 463 111,36   0,00   63 801,00   11 526 912,36   
 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00   0,00   63 801,00   63 801,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6744



 majątkowe razem: 12 543 205,92   0,00   63 801,00   12 607 006,92   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 709 165,92   0,00   0,00   11 709 165,92   

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 036 226,35   0,00   0,00   2 036 226,35   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

 Ogółem: 39 216 182,71   0,00   146 801,00   39 362 983,71   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 709 165,92   0,00   0,00   11 709 165,92   

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6744



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/99/25 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 128 000,00   128 000,00   128 000,00   0,00   128 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 128 000,00   128 000,00   128 000,00   0,00   128 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 096 007,50   167 120,00   167 120,00   0,00   167 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   928 887,50   928 887,50   246 054,56   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 195 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   0,00   0,00   0,00   010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 291 007,50   167 120,00   167 120,00   0,00   167 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 123 887,50   1 123 887,50   246 054,56   0,00   0,00   
przed zmianą 592 832,94   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   532 832,94   532 832,94   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00    01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 717 832,94   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   657 832,94   657 832,94   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 532 832,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   532 832,94   532 832,94   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 657 832,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   657 832,94   657 832,94   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 190 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00    01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6744



zwiększenie 70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 260 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    71004  

Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

po zmianach 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 819 886,99   5 609 886,99   5 221 801,91   4 161 638,00   1 060 163,91   5 000,00   276 000,00   107 085,08   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -89 199,00   -89 199,00   -89 199,00   -89 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 730 687,99   5 520 687,99   5 132 602,91   4 072 439,00   1 060 163,91   5 000,00   276 000,00   107 085,08   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 403 886,99   5 193 886,99   5 066 801,91   4 126 638,00   940 163,91   0,00   20 000,00   107 085,08   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -89 199,00   -89 199,00   -89 199,00   -89 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 314 687,99   5 104 687,99   4 977 602,91   4 037 439,00   940 163,91   0,00   20 000,00   107 085,08   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 342 638,00   3 342 638,00   3 342 638,00   3 342 638,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -89 199,00   -89 199,00   -89 199,00   -89 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 253 439,00   3 253 439,00   3 253 439,00   3 253 439,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 622 511,36   2 859 400,00   2 859 400,00   114 000,00   2 745 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 763 111,36   11 763 111,36   11 463 111,36   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 14 633 511,36   2 870 400,00   2 870 400,00   114 000,00   2 756 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 763 111,36   11 763 111,36   11 463 111,36   0,00   0,00   
przed zmianą 636 000,00   626 000,00   626 000,00   0,00   626 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 647 000,00   637 000,00   637 000,00   0,00   637 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup przed zmianą 150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6744



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 161 000,00   161 000,00   161 000,00   0,00   161 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 37 972 300,35   22 295 148,99   20 331 349,91   12 274 762,00   8 056 587,91   507 000,00   1 049 714,00   107 085,08   0,00   300 000,00   15 677 151,36   15 677 151,36   11 709 165,92   0,00   0,00   
zmniejszenie -89 199,00   -89 199,00   -89 199,00   -89 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 236 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 38 119 101,35   22 246 949,99   20 283 150,91   12 185 563,00   8 097 587,91   507 000,00   1 049 714,00   107 085,08   0,00   300 000,00   15 872 151,36   15 872 151,36   11 709 165,92   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 036 226,35   2 036 226,35   738 838,35   228 495,74   510 342,61   0,00   1 297 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 2 036 226,35   2 036 226,35   738 838,35   228 495,74   510 342,61   0,00   1 297 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6744



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/99/25 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 928 887,50 195 000,00 1 123 887,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 532 832,94 125 000,00 657 832,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 832,94 125 000,00 657 832,94 

   Budowa budynku technicznego ujęcia wody w Kodrębie z siecią wodociągową 
(od ujęcia do ul. Niepodległości) 345 000,00 125 000,00 470 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 70 000,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 70 000,00 220 000,00 

   Remont przepompowni oczyszczalni ścieków w Kodrębie 150 000,00 70 000,00 220 000,00 
600   Transport i łączność 1 524 040,00 0,00 1 524 040,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 374 040,00 0,00 1 374 040,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 374 040,00 0,00 1 374 040,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 112252E Klizin-Wólka Pytowska 834 040,00 - 834 040,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 112252E Klizin-Wólka Pytowska - etap I 0,00 834 040,00 834 040,00 

   Przebudowa zjazdu z drogi krajowej nr 42 na drogę gminną w Łagiewnikach 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

   Remont nawierzchni włączenia drogi gminnej Nr 112263E (Łagiewniki - 
Zakrzew) do drogi krajowej Nr 42 w km 148+649 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 15 677 151,36 195 000,00 15 872 151,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6744


	UCHWAŁA NR XV/99/25 RADY GMINY KODRĄB z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 R.

		2025-06-23T11:52:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




